INDICAÇÃO N.º 08/2024

EXMO. SR

JOÃO BENTO EMILIANO

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL REALEZA-PR

  O Vereador Ozeias de Oliveira abaixo assinado, no uso de suas atribuições legais,
vem indicar ao executivo municipal para que seja feito um quebra mola na Rua Luiz dos
Santos. Em frente ao Bar da Lurdes.

JUSTIFICATIVA:

  A população que vive nas proximidades do local reclama da alta velocidade em

que os carros passam, sendo perigoso para os pedestres.

Realeza, 08 de fevereiro de 2024

OZEIAS DE OLIVEIRA

VEREADOR